UỶ BAN BẦU CỬ              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH ĐẮK LẮK

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  33/QĐ-UBBC

Đắk Lắk, ngày   25    tháng 4  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc lập và công bố danh sách chính thức những người ứng cử

đại biểu HĐND tỉnh, khóa IX nhiệm kỳ 2016-2021 theo từng đơn vị bầu cử

UỶ BAN BẦU CỬ TỈNH
Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 1129/2016/UBTVQH13 ngày 14/01/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội công bố ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016 – 2021;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-UBBC ngày 01/3/2016 của Ủy ban bầu cử tỉnh về việc ấn định và công bố số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Lắk, khóa IX nhiệm kỳ 2016 – 2021;

Căn cứ kết quả Hội nghị hiệp thương lần thứ ba của Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh ngày 15/4/2016;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Lập và công bố danh sách chính thức những người ứng cử đại biểu HĐND tỉnh Đắk Lắk, khóa IX nhiệm kỳ 2016-2021 theo từng đơn vị bầu cử, như sau:

1. Đơn vị bầu cử số 1, thành phố Buôn Ma Thuột gồm các phường: Tự An, Tân Thành, Thành Nhất, Tân Tiến.

Được bầu 03 đại biểu, số người ứng cử là 05 người, gồm:

1. Bà H'Blốc Niê, Phó Trưởng phòng Kinh tế thành phố Buôn Ma Thuột.
2. Ông Lê Đình Hiền, Phó Chủ tịch Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Đắk Lắk; Tổng Giám đốc Công ty TNHH Hoàng Việt.

3. Bà Nguyễn Thị Thanh Loan, Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch UBND phường Tân Tiến.

4. Ông Nguyễn Khắc Long, Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Trưởng Ban Tuyên giáo Thành ủy Buôn Ma Thuột.

5. Ông Phạm Minh Tấn, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy.

2. Đơn vị bầu cử số 2, thành phố Buôn Ma Thuột gồm các phường: Thống Nhất, Thắng Lợi, Tân Lợi, Thành Công và xã Cư Êbur.

Được bầu 03 đại biểu, số người ứng cử là 05 người, gồm:

1. Ông Trần Văn Châu, Thành ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND phường Tân Lợi, thành phố Buôn Ma Thuột.
2. Bà H'Hương Bkrông, Phó Bí thư Thành đoàn Buôn Ma Thuột.

3. Ông Nay Phi La, Phó Bí thư Thành ủy, Chủ tịch HĐND thành phố Buôn Ma Thuột.

4. Ông Nguyễn Thành Nam, Phó Bí thư Đảng ủy xã, Chủ nhiệm UBKT xã Cư Êbur, thành phố Buôn Ma Thuột.

5. Ông Phạm Minh Thắng, Đại tá, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó Giám đốc Công an tỉnh.

3. Đơn vị bầu cử số 3, thành phố Buôn Ma Thuột gồm các phường: Tân Lập, Tân An, Tân Hòa và các xã: Hòa Thắng, Ea Tu, Hòa Thuận.

Được bầu 05 đại biểu số, người ứng cử là 08 người, gồm:

1. Ông Trần Vĩnh Cảnh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh.
2. Ông Nguyễn Thanh Hiệp, Tỉnh Ủy viên, Ủy viên Thường trực HĐND tỉnh.
3. Ông Phan Khán (Thượng tọa Thích Châu Quang), Ủy viên Hội đồng trị sự phật giáo Việt Nam, Trưởng ban HĐTS Phật giáo tỉnh Đắk Lắk.
4. Bà H'Mai Knul, Phó Trưởng Ban Dân tộc HĐND tỉnh.
5. Ông Y Qúi Niê Siêng, Thành ủy viên, Bí thư Thành đoàn Buôn Ma Thuột, Chủ tịch Hội LHTNVN thành phố Buôn Ma Thuột.
6. Ông Y Rik Kbuôr, Mục sư, Chi Hội trưởng Chi hội Tin Lành buôn Ê Nao AB, xã Ea Tu, thành phố Buôn Ma Thuột.
7. Bà Bùi Thị Phương Thảo, Phó Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thành phố Buôn Ma Thuột.
8. Ông Phan Thanh Tùng, Ủy viên Thường trực Ủy ban MTTQVN thành phố Buôn Ma Thuột.
4. Đơn vị bầu cử số 4, thành phố Buôn Ma Thuột gồm các phường: Ea Tam, Khánh Xuân và các xã:  Ea Kao, Hòa Phú, Hòa Khánh, Hòa Xuân.

Được bầu 05 đại biểu, số người ứng cử là 08 người, gồm:

1. Bà Nguyễn Thị Kim Cúc, Thành ủy viên, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ thành phố Buôn Ma Thuột.
2. Ông Từ Thái Giang, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Tài chính.
3. Ông Phạm Đăng Khoa, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.
4. Bà Ralan Trương Thị Ánh Kim, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Buôn Ma Thuột.
5. Bà Nguyễn Thị Minh Nguyệt, Trưởng phòng Tư pháp thành phố Buôn Ma Thuột.
6. Ông Y Siu Byă, Ủy viên Ủy ban đoàn kết Công giáo tỉnh Đắk Lắk, Chủ tịch Hội đồng già làng phường Ea Tam, Chủ tịch Hội đồng giáo xứ Mẫu Tâm, phường Ea Tam, thành phố Buôn Ma Thuột.
7. Ông Trương Công Thái, Phó Bí thư Thành ủy, Chủ tịch UBND thành phố  Buôn Ma Thuột.
8. Bà Võ Thị Bích Trâm, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Buôn Ma Thuột.
5. Đơn vị bầu cử số 5, huyện Buôn Đôn.

Được bầu 03 đại biểu, số người ứng cử là 05 người, gồm:

1. Bà Nông Thị Hảo, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Buôn Đôn.
2. Ông Ngô Sỹ Kỷ, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy Buôn Đôn.
3. Ông Y Si Thắt Ksơr, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện Buôn Đôn.

4. Ông Tống Anh Tuấn, Đại tá, Đảng ủy viên, Phó Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.
5. Ông Lê Hoàng Anh Tuấn, Phó Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Buôn Đôn.

6. Đơn vị bầu cử số 6, huyện Ea Súp

Được bầu 03 đại biểu, số người ứng cử là 05 người, gồm:

1. Ông Nguyễn Văn Đông, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện Ea Súp.
2. Ông Nguyễn Hoàng Giang, Tỉnh ủy viên, Bí thư huyện ủy Ea Súp.
3. Ông Đinh Xuân Hà, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư
4. Ông Nguyễn Văn Huân, Huyện ủy viên, Giám đốc Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị huyện Ea Súp.
5. Bà Lang Thị Son, Chuyên viên Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Ea Súp.
7. Đơn vị bầu cử số 7, huyện Cư M’gar gồm các xã: Ea Kiết, Ea Kuêh, Ea M'Dróh, Quảng Hiệp, Ea H'đing, Ea Tul, Ea Tar, Cư Dliê M'nông.

Được bầu 03 đại biểu, số người ứng cử là 05 người, gồm:

1. Ông Trương Văn Chỉ, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện Cư M'gar.
2. Bà H’Phương Kbuôr, Đội Phó Đội Công tác 253 của huyện Cư M'gar.
3. Bà Phạm Thị Ngọc Sinh, Ủy viên ban chấp hành Hội liên hiệp phụ nữ huyện Cư M'gar.
4. Ông Nguyễn Văn Toàn, Chi ủy viên Chi bộ cơ sở, Trưởng Phòng Công tác đại biểu HĐND, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh.
5. Bà H'Yim Kđoh, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
8. Đơn vị bầu cử số 8, huyện Cư M’gar gồm thị trấn Ea Pốk, thị trấn Quảng Phú và các xã: Quảng Tiến, Ea Kpam, Cư M'gar, Ea Drơng, Ea M'nang, Cư Suê, Cuôr Đăng.

Được bầu 05 đại biểu, số người ứng cử là 08 người, gồm:

1. Bà Nguyễn Thị Thu Ba, Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện Cư M'gar.
2. Ông K' Deoh, Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Cư M'gar.
3. Ông Nguyễn Hoài Dương, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
4. Ông Nguyễn Thượng Hải, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Cư M'gar.
5. Ông Y Ky Êban, Mục sư, Quản nhiệm Hội Tin lành xã Ea Tul Chi hội Tin lành xã Ea Tul, huyện Cư M'gar.
6. Bà Trần Thị Loan, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy Cư M'gar.
7. Ông Y Nhuân Byă, Tỉnh ủy viên, Bí thư Tỉnh đoàn Đắk Lắk, Ủy viên Ban Thường vụ Trung ương Đoàn.
8. Ông Phạm Đông Thanh, Giám đốc Công ty TNHH Vận tải ÔTô An Phước.
9. Đơn vị bầu cử số 9, huyện Krông Ana.

Được bầu 04 đại biểu, số người ứng cử là 07 người, gồm:

1. Ông Vũ Đình Dạn, Cán bộ Thường trực Hội Cựu chiến binh huyện Krông Ana.
2. Ông Y Giang Gry Niê Knơng, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Krông Ana.
3. Bà H'Gun Niê, Cán bộ Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Krông Ana.
4. Ông Y Nem Buôn Krông, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện Krông Ana.
5. Ông Phạm Ngọc Nghị, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Lắk.
6. Ông Nguyễn Ngọc Những, Trưởng Ban Kinh tế và Ngân sách của HĐND tỉnh.
7. Ông Nguyễn Xuân Thảo, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện Krông Ana.
10. Đơn vị bầu cử số 10, huyện Cư Kuin.

Được bầu 05 đại biểu, số người ứng cử là 08 người, gồm:

1. Ông Trần Tuấn Anh, Ủy viên Ban chấp hành Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam khóa XI, nhiệm kỳ 2013-2018, Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng đoàn, Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh Đắk Lắk.
2. Ông Nguyễn Năng Chung, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện Cư Kuin.
3. Ông Phùng Minh Chương, Chuyên viên Phòng Dân tộc huyện Cư Kuin.
4. Ông Lê Thái Dũng, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy Cư Kuin.
5. Bà H' Ler Ê Ban, Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch HĐND huyện Cư Kuin.
6. Bà H' Mỹ Linh H' Mok, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện Cư Kuin.
7. Ông Phạm Hồng Phú, Phó Bí thư Huyện đoàn Cư Kuin.
8. Ông Dương Văn Tuệ, Phó Chủ tịch thường trực, kiêm Tổng thư ký Ủy ban Đoàn kết Công giáo tỉnh Đắk Lắk.
11. Đơn vị bầu cử số 11, thị xã Buôn Hồ.

Được bầu 05 đại biểu, số người ứng cử là 08 người, gồm:

1. Bà Chu Thị Thùy Anh, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã Buôn Hồ.
2. Ông Y Biêr Niê, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh Đắk Lắk.
3. Bà H' Blă Mlô, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Tổ chức Thị ủy Buôn Hồ.
4. Ông Nguyễn Xuân Đá, Thị ủy viên, Giám đốc Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị thị xã Buôn Hồ.
5. Ông Ngô Trung Hiếu, Ủy viên Ban Thường vụ, Chủ tịch HĐND thị xã Buôn Hồ.
6. Bà H' Moan Mlô, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ thị xã Buôn Hồ.
7. Ông Đỗ Văn Sơn, Phó Bí thư Đảng ủy xã, Chủ tịch UBND xã Cư Bao, Thị xã Buôn Hồ.
8. Ông Y Vinh Tơr, Tỉnh ủy viên, Bí thư Thị ủy Buôn Hồ.
12. Đơn vị bầu cử số 12, huyện Krông Búk.

Được bầu 03 đại biểu, số người ứng cử là 05 người, gồm:

1. Ông Hoàng Sỹ Hùng, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện Krông Búk.
2. Bà H'Lim Niê, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch.
3. Ông Vũ Văn Mỹ, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện Krông Búk.
4. Ông Y Nhất Kpă, Huyện ủy viên, Chánh văn phòng Huyện ủy Krông Búk.
5. Bà H Wiê Ayun, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Krông Búk.
13. Đơn vị bầu cử số 13, huyện Ea H’leo gồm các xã: Ea Tir, Ea Nam, Ea Sol, Ea Khăl, Dliê Yang, Ea Hiao.

Được bầu 03 đại biểu, số người ứng cử là 05 người, gồm:

1. Bà Bùi Thị Hà Giang, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch  HĐND huyện Ea H'leo.
2. Bà Phạm Thị Phương Hoa, Phó Trưởng phòng Xây dựng và Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật Sở Tư pháp.
3. Ông Ya Toan Ênuôl, Phó Bí thư huyện ủy Ea H'leo.
4. Bà Hoàng Thị Tuyết, Hiệu trưởng Trường THCS Hoàng Văn Thụ, xã Cư Amung, huyện Ea H'leo.
5. Bà H'Uyên Ayun, Chuyên viên Phòng Dân tộc huyện Ea H'Leo.
14. Đơn vị bầu cử số 14, huyện Ea H’leo gồm thị trấn Ea Drăng và các xã: Ea H'leo, Ea Răl, Ea Wy, Cư A Mung, Cư Mốt.

Được bầu 03 đại biểu, số người ứng cử là 05 người, gồm:

1. Ông Lê Thăng Long, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện Ea H'leo.
2. Bà Nguyễn Thị Thu Nguyệt, Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh.
3. Ông Từ Thế Nhân, Phó Bí thư Huyện đoàn Ea H'Leo.
4. Bà Buôn Krông Tuyết Nhung, Phó Giám đốc Trung tâm KHXH&NV Tây Nguyên.
5. Bà Nguyễn Thị Xuân, Phó Chủ tịch Thường trực Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Ea H'Leo.
15. Đơn vị bầu cử số 15, huyện Krông Năng gồm các xã: DLiê Ya, Phú Lộc, Ea Tóh, Ea Tân, Ea Hồ.

Được bầu 03 đại biểu, số người ứng cử là 05 người, gồm:

1. Ông Y Bion Niê, Phó Bí thư Huyện ủy Krông Năng.
2. Ông Phạm Hát, Trưởng ban Pháp chế của HĐND tỉnh.
3. Ông Trần Phú Hùng, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện Krông Năng.
4. Ông Phan Viết Nghĩa, Trưởng phòng Dân tộc huyện Krông Năng.
5. Ông Võ Thanh Xuân, Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện Krông Năng.
16. Đơn vị bầu cử số 16, huyện Krông Năng gồm thị trấn Krông Năng và các xã: Phú Xuân, Ea Tam, Tam Giang, Ea Puk, Ea Dăh, Cư Klông.

Được bầu 03 đại biểu, số người ứng cử là 05 người, gồm:

1. Ông Trương Hoài Anh, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện Krông Năng.
2. Bà H'Bê Nal Niê Kdăm, Ủy viên Thường trực HĐND huyện Krông Năng.
3. Ông Phan Xuân Lĩnh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Đắk Lắk.

4. Ông Lê Khôi Nguyên, Chủ tịch Hội Văn học nghệ thuật Đắk Lắk, quyền Tổng biên tập tạp chí Chư Yang Sin.
5. Bà Phan Thị Diệu Trang, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện Krông Năng.
17. Đơn vị bầu cử số 17, huyện Ea Kar gồm thị trấn Ea Knốp và các xã: Ea Tih, Ea Păl, Cư Yang, Cư Prông, Ea Ô, Cư Elang, Cư Bông.

Được bầu 03 đại biểu, số người ứng cử là 05 người, gồm:

1. Bà Nguyễn Thị Cẩm, Chủ tịch Hội đồng thành viên Trung tâm Thương mại Ea Kar – Siêu thị Vmart, huyện Ea Kar.
2. Ông Kiều Thanh Dũng, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện Ea Kar.
3. Ông Nguyễn Tuấn Hà, Tỉnh ủy viên,  Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đắk Lắk.
4. Bà Hoàng Thị Kim Nhung, Cán bộ Huyện đoàn Ea Kar.
5. Bà H' Trang Niê, Chuyên viên Phòng Dân tộc huyện Ea Kar.
18. Đơn vị bầu cử số 18, huyện Ea Kar gồm thị trấn Ea Kar và các xã: Ea Sô, Ea Sar, Xuân Phú, Cư Huê, Ea Đar, Ea Kmút, Cư Ni.

Được bầu 04 đại biểu, số người ứng cử là 07 người, gồm:

1. Ông Chu Vĩnh Cường, Thanh tra viên Thanh tra huyện Ea Kar.
2. Ông Y Dec H' Đơk, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Ủy viên TWMTTQ Việt Nam, Chủ tịch UBMTTQVN tỉnh.
3. Ông Nguyễn Văn Hà, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện Ea Kar.
4. Ông Nguyễn Đăng Kai, Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Ea Kar.
5. Bà H Nan Byă, Phó Bí thư Huyện đoàn Ea Kar.
6. Bà H' Ralen Niê, Công chức Hội Liên hiệp phụ nữ huyện Ea Kar.
7. Bà Tô Thị Tâm, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.
19. Đơn vị bầu cử số 19, huyện M’Drắk.

Được bầu 03 đại biểu, số người ứng cử là 05 người, gồm:

1. Ông Võ Văn Cảnh, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy M'Drắk.
2. Ông Trần Tiến Duật, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện M'Drắk.
3. Bà Hoàng Thị Hạnh, Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch HĐND xã Krông Á, huyện M' Drắk.
4. Ông Hòa Quang Khiêm, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện M'Drắk.
5. Ông Nguyễn Đình Viên, Bí thư Chi bộ cơ sở, Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh Đắk Lắk.
20. Đơn vị bầu cử số 20, huyện Krông Bông.

Được bầu 04 đại biểu, số người ứng cử là 07 người, gồm:

1. Ông Huỳnh Bài, Phó Bí thư Huyện Ủy, Chủ tịch UBND huyện Krông Bông.
2. Ông Bùi Văn Bang, Phó Chủ tịch Thường trực Hội Cựu chiến binh tỉnh Đắk Lắk.
3. Bà Huỳnh Thị Chiến Hòa, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Đắk Lắk.
4. Bà Hà Thị Huyền, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Krông Bông.
5. Bà H' Kim Rơ Chăm, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện Krông Bông.
6. Bà Nguyễn Thị Bích Liên, Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Krông Bông.
7. Ông Bùi Thanh Trung, Phó Bí thư Huyện đoàn Krông Bông.
21. Đơn vị bầu cử số 21, huyện Krông Pắc gồm thị trấn Phước An và các xã: Hòa Đông, Ea Kênh, Ea Knuếc, Ea Yông, Hòa Tiến, Tân Tiến, Ea Hiu, Ea Uy, Ea Yiêng.

Được bầu 05 đại biểu, số người ứng cử là 08 người, gồm:

1. Bà Phan Thị Thanh Bình, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm, huyện Krông Pắc.
2. Ông Lê Thanh Vân, Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm Tổng giám đốc Công ty Cổ phần Ong mật Đắk Lắk.
3. Bà Phan Thị Nhường, Phó Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện Krông Pắc.
4. Ông Y Niêm Ê Ban, Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Krông Pắc.
5. Ông Y Suôn Byă, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện Krông Pắc.
6. Bà Phan Thị Như Thủy, Phó Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh.
7. Ông Hồ Sỹ Trung, Tổng Giám đốc Công ty TNHH MTV cà phê Phước An.
8. Ông Nguyễn Thiên Văn, Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã tỉnh Đắk Lắk.
22. Đơn vị bầu cử số 22, huyện Krông Pắc gồm các xã: Krông Búk, Ea Kly, Ea Phê, Hòa An, Ea Kuăng, Vụ Bổn.

Được bầu 04 đại biểu, số người ứng cử là 07 người, gồm:

1. Ông Nguyễn Thành Dũng, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện Krông Pắc.
2. Bà Bùi Thị Hà, Giảng viên Chính trị - Nghiệp vụ, Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị huyện Krông Pắc.
3. Ông Lê Văn Hải, Tỉnh ủy viên, Đại tá, Chính ủy Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Đắk Lắk.
4. Ông Trần Văn Hào, Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy Krông Pắc.
5. Ông Nguyễn Đình Hùng, Tu sĩ, Trưởng Ban trị sự huyện Hội Krông Pắc, Phó Ban Trị sự Tỉnh hội Đắk Lắk.
6. Bà H' Nhoan Niê, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Krông Pắc.
7. Ông Nguyễn Văn Tư, Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh.
23. Đơn vị bầu cử số 23, huyện Lắk.

Được bầu 03 đại biểu, số người ứng cử là 05 người, gồm:

1. Ông Y Bang Hđơk, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện Lắk.
2. Bà H' Bình Rơ Yam, Huyện ủy viên, Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện Lắk.
3. Ông Đỗ Quốc Hương, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện Lắk.
4. Ông Trần Trung Kiên, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện Lắk.
5. Bà H' Kim Hoa Byă, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy Đắk Lắk.
(Danh sách trích ngang của ứng cử viên theo từng đơn vị bầu cử được đính kèm Quyết định này).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Giám đốc Sở Nội vụ, Thành viên Uỷ ban bầu cử tỉnh, Thủ trưởng các cấp, các ngành, các cơ quan, đơn vị có liên quan và Trưởng các Ban bầu cử đại biểu HĐND tỉnh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- HĐBC Quốc gia;

- Ủy ban Thường vụ QH;

- Chính phủ;

- Bộ Nội vụ;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- TT HĐND, UBND tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;

- Như điều 3;

- Đài Phát thanh truyền hình tỉnh;
- Báo Đắk Lắk;

- Lưu Thư ký UBBC tỉnh.
	TM. ỦY BAN BẦU CỬ TỈNH
CHỦ TỊCH

Y Biêr Niê

PAGE
2